
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  oraz                                          
§ 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta 
Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania, 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011 r. poz. 4119 nr 237), po zasięgnięciu opinii 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Przyznaję następujące nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2023 
roku, w łącznej wysokości 44 982 zł: 

1) Miłosz Wojtowicz 2 142 zł; 
2) Wojciech Raszczuk 2 142 zł; 
3) Franciszek Nowak, Jakub Walkowiak 2 142 zł; 
4) Mariusz Potyszka 2 142 zł; 
5) Aneta Ćwieluch, Milena Uznańska, Mikołaj Mankiewicz 2 142 zł; 
6) Sławomir Gortych 2 142 zł; 
7) Milena Konieczna 2 142 zł; 
8) Maria Wolańska 2 142 zł; 
9) Miejski Klub Honorowych Dawców Krwi przy Oddziale 

Rejonowym PCK im. dr. Jadwigi Waśko-Kwasza w Bolesławcu 
2 142 zł; 

10) Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni ich Potomków oraz 
Przyjaciół 

2 142 zł; 

11) Vanessa Michaluk 2 142 zł; 
12) Oliwier Skorupiński 2 142 zł; 
13) Stanisław Strzelecki 2 142 zł; 
14) Klaudia Petters 2 142 zł; 
15) Ewelina Czernek 2 142 zł; 
16) Szymon Kut 2 142 zł; 
17) Szczepan Paszek 2 142 zł. 
18) Wojciech Iwan 2 142 zł 
19) Marcin Wejk 2 142 zł 
20) Klub Olimpiad Specjalnych "Olimpijczyk" Bolesławiec 2 142 zł 
21) Stowarzyszenie Klub Kolarski "Xtrabike Bolesławiec" 2 142 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF265FD-D32D-48AA-9F71-F8C126D5D2CC. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
i Promocji Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF265FD-D32D-48AA-9F71-F8C126D5D2CC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 
2011 roku w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania określa, że 
Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości 
podejmuje w formie zarządzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za 
konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF265FD-D32D-48AA-9F71-F8C126D5D2CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


